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Haber Yorum 

Zillete Hamd Öyle Mi! 

Haber: 

‘’Brüksel’deki NATO zirvesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Biden'ın 1915 Olayları 
ile ilgili 'soykırım' kelimesini kullanmasının görüşmede gündeme gelip gelmediği sorusuna 
"Hamdolsun hiç gündeme gelmedi" dedi. (Ajanslar 15.06.2021) 

 

Yorum: 

Maalesef devletler kartondan olunca başındaki liderler de en küçük mukavametle büzüşüp 
sığlaşan kağıt gibi halden hale giriyor. Bakmayın liderlerin laf cambazlıklarıyla arz-ı endam edip 
halklara kendilerini farklı gösterdiklerine. Komutanın iyisi savaşta, liderin akıllı ve cesuru idarede 
belli olur. Sözünden hareketle bunlar ne savaşta ne de masada cesaret ve feraset gösterebiliyor. 
NATO zirvesinden birgün önce sözde Ermeni ‘’soykırımı’’ meselesini gündeme getireceğini beyan 
eden Erdoğan, Bıden ile görüşmesinden sonra bu konunun dile getirilmemesini ‘’hamd olsun’’ 
ifadesiyle dile getirmesi tam bir siyasi rezillikti. 

كَنه الْمُناَفَقَينَ لََ  ةُ وَلَرَسُولَهَ وَلَلْمُؤْمَنَينَ وَلََٰ َ الْعَزه  يعَْلَمُونَ وَلَِلّه

“...Oysa izzet (güç, onur ve üstünlük) Allah’ın, O’nun Resulü’nün ve mü’minlerindir. Ancak 
münafıklar bilmiyorlar.” (Münafikun 8) 

NATO her ne kadar kuruluş amacı Sovyetlere karşı kurulmuş olsa da Sovyetlerin 90’lı yıllarda 
dağılmasıyla birlikte varlığını İslam düşmanlığı üzerine kodlamak suretiyle kendini güncelledi. Bu 
birliğin içinde yer alan halkı Müslüman olan tek ülke Türkiye olduğunu hatırlatalım. Başımızdaki 
yöneticiler, İslam’a ve Müslümanlara savaş açmaktan başka gayesi olmayan şer birliği olan 
NATO’dan uzaklaşma yerine onu tahkim etmeye çalışma, bununla övünme, Ümmetin evlatlarını 
onların siyasi, iktisadi, askeri hedeflerini gerçekleştiren kullanışlı aparata dönüştürme siyasetleri 
zilletin dibidir. Bu zilleti yaşamaktan ar etmeyen liderlerin küfrün başı olan ABD’nin aldığı Ermeni 
‘’soykırımı’’ kararının hesabını soramayacaklarını biliyorduk da, buna hamd edecek kadar 
düşebileceklerini herhalde kimse tahmin etmiyordu.  

مَنوُا لَمَ تقَوُلوُنَ مَا لََ تفَْعلَوُنَ   يََٓا ايَُّهَا الهذ۪ينَ اَٰ

“Ey iman edenler! Niçin yapmayacağınız şeyleri söylüyorsunuz?” (Saf 2)  

Ayet-i kerimesi bunlara hiçbir şey hatırlatmıyor. Bu da, zillet çukurunun dibinin olmadığını 
göstermiş oluyor. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a hatırlatalım; hamd, kafirlerin aleyhinizde aldığı kararlar için 
yapılmaz. Onlara karşı izzetli bir duruş sergileyerek şer ittifaklarından çekilerek, Müslümanlara 
karşı gerçekleştirdikleri saldırıların karşısında durup, onlara askeri cevaplar vermeyle yapılır.  

Tarık b. Ziyad gibi İspanya’yı feth edip Tulaytula’nın tahtını ayaklar altına aldıktan sonra yaptığı 
gibi yapılır. Selahaddin Eyyubi gibi Kudüs’ü haçlı kafirlerinden temizledikten sonra yaptığı şekilde 
yapılır. Fatih’in İstanbul’u fethinden sonra, Sultan Abdulhamid Han’ın tüm kafirlerin hilelerini 
başlarına geçirdikten sonra yaptığı gibi yapılır. Ki bu, hem Rabbimizin razı olduğu bir işin 
gerçekleştirilmesi hem de Müslümanların kalbinin ferahlık bulacağı hayra hamdın ifası olacaktır. 

Ümmetin şanlı ve şerefli tarihini hazmetmeyip içlerinde biriktirdikleri kinle hesaplaşma peşinde 
koşan başta ABD ve Avrupa kafirleriyle aynı resim karesinde dostluk pozları verme gayretiniz, 
siyaseten basiretsizliktir. Ümmetin tarihine düşmanlık edecek kadar kindar olan bu kafirlerle hangi 
dostluktan, hangi ittifaktan bahsediyorsunuz? Eğer hala küffarın bu zulümatları sizi onlardan 
uzaklaştırmayıp, aleyhinize aldıkları kararlara rağmen susmayı tercih ediyorsanız dilediğinizi 
yapmaya devam edin.  
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